FUNDAÇÃO UNIRG
CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO

SELEÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA /EDITAL PROPESQ/SPP Nº 01/2018

Período Fevereiro de 2018 à Dezembro de 2018

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o resultado da seleção de

projetos de pesquisa/EDITAL PROPESQ/SPP Nº 01/2018.

Projeto Individual Modalidade “A”

Docente Título do Projeto
Carga Horária

Requerida
Situação

Jaqueline de Kássia Ribeiro de Paiva
Do debate epistemológico das práticas de estágio da UnirG clínica

interdisciplinar de direitos humanos.
06h APROVADO

Tânia Maria Lago
Gestão das politicas de assistência estudantil no Centro Universitário UnirG

em Gurupi-TO.
06h APROVADO

Kárita Carneio Pereira Scotta
Cooperativismo: uma abordagem da gestão social na política pública
municipal de fomento ao cooperativismo no município de Gurupi-TO.

06h APROVADO

Sara Falcão de Sousa
Avaliação da eficácia do esquema terapêutico usado para tratar gestantes

infectadas pelo Toxoplasma gondii em Gurupi – Tocantins.
06h APROVADO

Laslei Aparecida Teles Petrilli
Percepção da equipe de atendimento a mulher vitima de violência por parceiro

intimo em Gurupi-TO.
06h APROVADO

Jaqueline Sayuri Suzuki
Da infância ao preconceito; Reflexões acerca das práticas de promoção da

igualdade racial na Educação Infantil.
06h APROVADO

Gurupi-TO, 01 de fevereiro de 2018.

Marcos Gontijo da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Centro Universitário UnirG
Portaria nº084/2016